

Kuvassa vasemmalta alhaalta oikealle:
 Vuokko Hettula, Helena Hettula, Katariina Nikula,
 Katja Hettula, Sauli Hettula, Santtu Hettula,
 Pertti Hettula, Tuomas Hettula ja Erkki Hettula.



Hettula Oy palkittiin Lapissa

Lapin Yrittäjien alueellinen Vuoden Yrittäjäpalkinto 2010 on myönnetty Hettula Oy:lle Kittilästä.

Hettula Oy:n edustajat, toimitusjohtaja **Pertti Hettulan** johdolla, ottivat palkinnon vastaan Maakunnallisessa Yrittäjäjuhlassa Saariselällä.

Yritys on aloittanut toimintansa vuonna 1959 yksityisenä ammatinharjoittajana nykyisen pääomistajan Pertti Hettulan vanhempien **Erkki** ja **Silja Hettulan** hankkiessa ensimmäisen kuorma-autonsa. 1970-luvulla Kittilän kunnalle ajettiin kuorma-autolla soraa ja jätteitä sekä tehtiin pyöräkonetöitä. Yritys muutettiin kommandiittiyhtiöksi vuonna 1979 ja osakeyhtiöksi vuonna 1989 ja Hettula Oy:n päätoimialaksi muodostui jätehuolto.

Perheyriksen nykyinen pääomistaja on Pertti Hettula, joka työskentelee päätoimisesti yrityksessä, kuten hänen puolisonsa **Vuokko**, molemmat pojat **Erkki** ja **Tuomas** sekä toisen osakkaan **Sauli Hettulan** poika **Santtu**. Entinen osakas, veljeksistä vanhin, **Samuli Hettula** myös työskentelee yrityksessä. Yritys on siis vahva lappilainen perheyriys.

Yrityksellä on hyvin monipuolinen toimiala. Yritys toimii laa-

jasti ympäristöhuoltoalan toiminnassa Tunturi-Lapin alueella; jätteiden kuljetusta, kierrätystä ja hyötykäyttöä sekä viemärinhuoltoa ja lokapalveluja. Yrityksellä on oma jäteasema jätteiden hyödyntämiseen ja siirtokuormaamiseen Kittilässä. Yritys käsittelee noin 8000 tn jätettä vuodessa Kittilässä ja noin 1 500 tn Kolarissa. Kuljetustoiminnassa ovat edustettuina myös vaihtolavapalvelut, henkilöliikenne (taksitoiminta), pyöräkonopalvelut ja hinaustoiminta Falck-ketjussa franchising-yrittäjänä.

Yrityksessä työskentelee tällä hetkellä 12 henkilöä. Yrityksen liikevaihto on noin 2 milj. euroa.

Yrityksellä on ollut vuodesta 2006 lähtien PKY:n laatu- ja ympäristöjärjestelmä.

Hettula Oy on palkittu Kittilän kunnan yrittäjäpalkinnolla vuonna 1986 ja valittu vuoden lappilaiseksi kuljetusyritykseksi 2007 ja Q-team kuljetusyritykseksi vuonna 2008.

Pertti Hettula on toiminut aktiivisesti Kittilän Yrittäjät ry:n hallituksessa vuodesta 1996 lähtien.